UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 772  /SGDĐT-CTTT

V/v thực hiện Thông tư số 29/2019/TT-BKHCN ngày 27/12/2019 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ
	     Thanh Hóa, ngày 27 tháng 3 năm 2020

	Kính gửi:
	- Các phòng cơ quan Sở;

-  Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thị xã, thành phố;

-  Các đơn vị trực thuộc Sở.

Ngày 24/3/2020, Sở Khoa học và Công nghệ có Công văn số 353/SKHCN-VP về việc thực hiện Thông tư số 29/2019/TT-BKHCN ngày 27/12/2019 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ.

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến Trưởng các phòng cơ quan Sở, Trưởng các phòng giáo dục và đạo tạo và Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc được biết và thực hiện./.

(Gửi kèm bản photo Thông tư số 29/2019/TT-BKHCN)

Nơi nhận:                                                                             KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên                   ;                                                           PHÓ GIÁM ĐỐC

- Sở KHCN (để ph/hợp);

- Giám đốc (Để b/c);

- Lưu: VT, CTTT.

                        Trần Văn Hòa